godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju finansijskih sredstava za realizaciju 

projekta izgradnje „Vanjske rasvjete“ za MZ 
Mramor, podružnica Subotinje 

Član 1. 

(Predmet) 
     Odobravaju se finansijska sredstva Općini Kakanj u 
iznosu do 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada 
konvertibilnih maraka), na ime troškova realizaciju 
projekta izgradnje „Vanjske rasvjete“ za MZ Mramor, 
podružnica Subotinje. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2010.

[...]

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog 

objekta privrednom društvu „COMPANY JUSUF-
BEJ“ d.o.o. VISOKO 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva - subvencija 
administrativnih troškova privrednom društvu „COMP-
ANY JUSUF BEY“ d.o.o. VISOKO u iznosu od 
12.000,00 KM (slovima: dvanaesthiljada konvertibilnih 
maraka), na ime refundacije administrativnih troškova za 
izgrađeni proizvodni objekat za djelatnost prerada mesa i 
izrada suhomesnatih proizvoda, proizvodne površine 
301,5 m2,  na lokalitetu Koložići, Općina Visoko. 

Član 2. 

(Ekonomski kod)

[...]

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog 

objekta privrednom društvu „INOŠPED“ d.o.o. 
TEŠANJ 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva - subvencija admi-
nistrativnih troškova privrednom društvu „INOŠPED“ 
d.o.o. TEŠANJ u iznosu od 24.000,00 KM (slovima: 
dvadesetčetirihiljade konvertibilnih maraka), na ime 
refundacije administrativnih troškova za izgrađeni 
proizvodni objekat za djelatnost konfekcija kablova i 

obrada metala CNC-mašinama, proizvodne površine  
600 m2, na lokalitetu Žabljak, općina Usora. 

Član 2. 

(Ekonomski kod)

[...]

O D L U K U 
o odobravanju finansijskih sredstava –regresa 

privrednom društvu „KAMELIA“ d.o.o. Doboj-Jug 

Član 1. 
(Predmet) 

(1) Odobravaju se finansijska sredstva – regres 
privrednom „KAMELIA“ d.o.o. Doboj-Jug za 
2010. godinu u iznosu do 9.375,00 KM (slovima: 
devethiljadatristosedamdesetpet konvertibilnih 
maraka), na ime regresiranja kamata na 
investicijski kredit. 

(2) Odobrena sredstva isplaćuju se navedenom 
privrednom društvu obzirom da je zahtjev za 
refundaciju podnio  25.08.2009. godine.  

Član 2. 

(Ekonomski kod) 
     Odobrena sredstva iz člana 1.

[...]

O D L U K U 
o odobravanju finansijskih sredstava –regresa 
privrednom društvu „STRONG“ d.o.o. Breza 

Član 1. 
(Predmet) 

(1) Odobravaju se finansijska sredstva – regres 
privrednom društvu „STRONG“ d.o.o. Breza za 
2010. godinu u iznosu do 22.500,00 KM 
(slovima: dvadesetdvijehiljadepetsto konverti-
bilnih maraka), na ime regresiranja kamata na 
investicijski kredit. 

(2) Odobrena sredstva isplaćuju se navedenom 
privrednom društvu obzirom da je zahtjev za 
refundaciju podnio  01.05.2010. godine.  

Član 2. 

(Ekonomski kod) 
     Odobrena sredstva iz člana 1.

[...]

O D L U K U 
o odobravanju finansijskih sredstava –regresa 
privrednom društvu „SECOM“ d.o.o. Visoko 

Član 1. 
(Predmet) 

(1) Odobravaju se finansijska sredstva – regres 
privrednom društvu „SECOM“ d.o.o. Visoko za 
2010. godinu u iznosu do 25.000,00 KM 
(slovima: dvadesetpethiljada konvertibilnih mar-

aka), na ime regresiranja kamata na investicijski 
kredit. 

(2) Odobrena sredstva isplaćuju se navedenom 
privrednom društvu obzirom da je zahtjev za 
refundaciju podnio  14.12.2009. godine.  

Član 2. 

(Ekonomski kod) 
     Odobrena sredstva iz člana 1.